maa 09ante. t ai
da 'lã U) C(1 ofe

- (3c,,,dad, -
-

CMI Ofício n2 1062/2020 CÓPIA
lbitinga, 06 de outubro de 2020.

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,
ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃI
IBITINGA - SP

R bo dor: .
Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Comissão:

•

Ilustríssimo Presidente,

\_:-.-•--
-...1 ~161ffitabtaeZtorlIM.0....eurt -,541.1113~. 62.444. 0. 1~ 9a 10~ .

a:(2,925

Informo que o Projeto abaixo estão sendo enviado para análise desta conceituada

ESTABELECE NOVO HORARIO DE EXPEDIENTE DAS
REPARTIÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA. PARA
ATENDIMENTO DO PÚBLICO. Autoria: MESA
• 2 23 22 - TITULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE AO
SENHOR PEDRO ZANELATO. Autoria: RICHARD
• 2-1.E-M- nRDIN: . :17.'2020 — DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO
FILANTRÓPICA "CASA DE APOIO 1BITINGA HOSPITAL DO CÂNCER" (CAICH) E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. Autoria: JOSÉ ROCHA
• PRrlifTO DE LE ORDINARIA - INSTITUI NO ÂMBITO MUNICIPIO DE IBITINGA„
MÊS DA CONSCIENTIZAÇÃO DA DOENÇA DE PARKINSON DENOMINADO TULIPA VERMELHA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: ALLINY
• PRiDiETO DRDiNARLA 1332020 - DENOMINAÇÃO DA RUA 05 DO JARDIM
ELDORADO 111. Autoria: LEOPOLDO
• PROJE.70 DE LE: ORDINAR!O N -2 1-2/2020 - ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA ,A RUA 07 DC
JARDIM DOS IPÊS I DE RUA JOÃO CARLOS RONCADA. Autoria: JOSE ROCHA

Avenida Dr. Victor Maida n';' 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site www.ibitinga.sp.leg.br intormacaoCcamaraibitinga sp.gov.br

d')/na,)-w eitatwir.
cla s;42 /iria S e e Yálica Ofidi ieya - SP

- luted :S-Y(--zeicliea/ (3e/c/acle

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nc2 159/2019 DISPÕE SOBRE A IMPLANTAÇÃO E INCLUSÃO DA

SEMANA CAPOEIRA NO CALENDARIO CULTURA DE EVENTOS OFICIAIS NO MUNICIPIO DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA. A SER COMEMORADA ANUALMENTE NO DIA 03 DE AGOSTO

E DÁ OLUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: JOSÉ ROCHA

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa
a contar a partir do recebimento deste.

Atenciosamente,

JOSÉ AP DO DA ROCHA
sidente

.4 -

Avenida Dr. Victor Maida n9 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.govbr